crRv. DETERMINAZION! DIRIG.
FRASMESSA UFF, 0%

_Reg. Al

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE XI
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata ‘al registro generale OGGETTO :Impegno spesa di  Euro
in data: 3o, 12 Zo1| |

7.462,66 spese urgenti ed
N'_' ""”’“f’% indifferibili per gli impianti
',215 ' settore XI sportivi.

DﬁTA 17. 11 11

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2011 CAP. 1674 FUNZ. 06 SERV. 02 INTERV.02 IMP./ 7//11

1L Racxog;gﬁg CAPO

7 el

L’anno duemilaundici, il diciassette del ‘mese  di
Novembre., nell+ufficio del  Settore XI, il Dirigente del

Settore, Dott.ssa Eizde Ingallina, ha adottato la
segaeﬁte_éeterminazzﬁﬁﬁ:




Premessc che durante le attivitd sportive all'ap%gto ed al chiuso
gcgarxﬁwprocedere, spesse volte con immediatezzaggper intervenire
su’ attrezzature ‘complesse come  tabelloni elettronici  di
visualizzazione o per mettere in sicurezza le strutture secondo il
pianc redatto ai sensi della 626/94 o effettuare tutta una serie
di acquisti di importo esiguo per materiali di consumo {gesso,
pitture idrosclubili per la segnatura del campo, lubrificanti etc.
& materiale di premiazione) o infine per acquistare attrezzature o
apparecchiature piccole, medie o grandi da utilizzare per la
pulizia e l'igiene e piccola manutenzione.

Che il Servizio Sport, al fine di far funzionare gli impianti
sportivi comunali e le attivita sportive ed essi connessi deve
effettuare piccole spese in economia urgenti ed indifferibili
sulla base del Regolamento Comunale "per 1'acquisto di beni e
servizi in economia approvato con Deliberazione Comunale n.
66/2007.

Che per le spese di che trattasi occorre che venga impegnata la
somma di Euro 7.462,66 in attuazione al disposto del punto 2 del
dispositivo dell’atto di G.M. n. 426/2011; che autorizza il
Dirigente del Settore XI a predisporre gli atti necessari per
impegnare la somma per un massimo di Eure 7.500,00 per l’acquisto
di materiale di consumo e di piccola manutengzione per gli impianti
Sportivi Comunali e materiale di premiazione per manifestazioni
gportive

RITENUTO <che la materia di che trattasi rientra nelle competenze
del Dirigente di Settore ai sensi dell’art. 53 del Regolamento di
Organizzazione degli Uffici e dej Servizi comunali;

VISTI i pareri degli organi competenti , resi ai sensi dell’ art.
53 I comma e 65 V comma ;

VISTA 1l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
settore Ragioneria:

Ritenute di dovere provvedere in merito:

DETERMINA

l.Per i motivi espressi in premessa, di impegnare la somma di
Euro 7.462,66 per liguidare ai fornitori 1le fatture
relative alle spese di piccola manutenzione e materiale di
premiazione anno 2011 pber un importo complessivo di Euro
7.462,66;

2.Impegnare la spesa di Buro 7.462,66 prelevando%&fdal Cap.
1674 bil. 2011 Funz.06 Serv.02 Interv.02 imp. 430/,

.

L'Istruttore Amm%gi@irzgivo

Ragf%Gaude?gigkg b@gpiz is
g A BBe b b S

37
1

I

in
| 4

I Funzianarioi a0 Servizio
Sig.ra MarigVSBézzi ... 0.

H
i

bvn : : . i
h:ifk _ . ggﬁéxrlgente

Dottt

gallina
*,5.§%




Generale,

Da trasmettars; d'ufficio,

oltre che al Sindaco ed al Segretario
ai seguenti settorlluffzci* IT, 11X

IL n@xsmm
Sﬁaﬁ ssa E%u a Ingalizna
\ ft"\ s‘a H
HCnpay o 5 '
Hagusy, §




oy

SETTORE SERVIZI CONTABILIE FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai se‘nsi'_
dell’art.151, 4° comma, del TUEL. )

Ragusa «33 ’/12' / '20/1

IL RESPONSA/’?%\%DI RAGIONERIA
s

[l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale. /

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal , al '

Ragusa

IL MESSO COMUNALE

i



